Gewindeadapter Codipro ADA 01
Produktinformation
Der Gewindeadapter ADA wurde zum Reduzieren von Gewindebohrungen entwickelt. So können Anschlagwirbel von CODIPRO
eingeschraubt werden, deren Gewindestange einen kleineren Durchmesser als die vorhandene Bohrung hat.
Er passt sich perfekt an diese Gewindebohrungen an und verhindert so die Verwendung eines überdimensionierten Anschlagwirbels.
Kennzeichnung: CE-Kennzeichnung, Zu jedem Ring gibt es Anwendungsempfehlungen
Artikel-Nr. Anzugsmoment Nm Ext. Thread Max Int. Thread M ISO Max Int. Thread UNC H
mm
L1
mm
S (mm) Lieferzeit (in Tagen)
4215ADAM24 160 M 24 (x3) 18 5/8" 10 36 50 14
4215ADAM30 250 M 30 (x3,5) 20 7/8" 10 45 50 14
4215ADAM36 320 M 36 (x4) 27 1" 10 54 65 14
4215ADAM42 400 M 42 (x4,5) 33 1"1/4 10 63 75 14
4215ADAM48 600 M 48 (x5) 39 1"1/2 10 68 75 14
4215ADAM56 600 M 56 (x5,5) 42 1"3/4 10 78 95 14
4215ADAM64 600 M 64 (x6) 52 2" 10 90 95 14
4215ADAM100 600 M 100 (x6) 80 3"1/2 15 100 155 14
Blaupause